AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura do Município de Eldorado/MS, através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público o seguinte resultado:

Processo nº 079/2019
Pregão Presencial nº 034/2019
Objeto: Contratação de empresa especializada para apoiar a realização da “13ª Festa da melancia”, com recursos provenientes do Convênio nº 29253/2019 – Processo nº 71.920.035/2019 celebrado entre a FUNDTUR e Município de Eldorado.
Empresa classificada: (Nenhuma)

Valor:.......(........)

Homologo o resultado proferido pelo Pregoeiro e equipe de apoio, que declararam DESERTO o presente certame.

Eldorado/MS, 9 de outubro de 2019.

Aguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal